拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶びヤし上げます。

手素は格厚Jの ご轟塁を物り厚 く静札申し上げ
｀
ます

`

さて、このたび、来る9月 5露 よう下記仁所へ多転させていただくことと

ならましたのでご案内ヤし上げます。
これを機に社長一月気持ちを新たにして、皆様方の義待に添うべ (え に一

層の努力を致す所存でございますこ今後とも何手傷 :書 のご愛顔を貫らりますよ

うお願いヤし上げます。

まずは喀後ながら蓄ヤをもちましてご挨夢ヤし上げます。

教具

子咸28年 8月 吉霞

株式会凛 タケカワ建湊
代表ネ締役 ブ:l由 幸 生

業務開発 日 子茂28年 9月 5密

(肖移転の為 9月 2日 (金)・ 3霧 (=)は 臨時体業させて頂きます。)

新工場及 び事務所住所
〒351-0115 埼二暴わえすき倉4丁 彗18番 15号

TEL1048-465-3130
FAX:048-466-3199
(TEL・ FAX番 号に変更あ いません)

至三郷

(','ケ カ`フ 奎擁
|ホ 4移転先)

(■
'″

ク ,́1を機
■ヽ■■1           '

一一
一